
Město Dvůr Králové nad Labem  
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17  Dvůr Králové nad Labem  

 

odbor dopravy a silničního hospodářství  

 
Město Dvůr Králové nad Labem BANKOVNÍ SPOJENÍ: IČ: 00277819 Tel.: 499 318 111 epodatelna@mudk.cz 
náměstí T. G. Masaryka 38 ČSOB, a. s., Dvůr Králové n. L. DS: mu5b26c Fax: 499 320 171 www.mudk.cz 
544 01  Dvůr Králové nad Labem Č. ú.: 273090363/0300 
 

   

Č .  j . :  M U D K - O D P / 2 5 2 2 0 - 2 0 1 7 / b ru  7 8 7 5 - 2 0 1 7   
S p is .  a  s ka r t .  z n a k :  2 8 0 . 6  
P o če t  p ř í lo h :  0  
P o če t  l i s tů  p ř í lo h :  0  
V a š e  č .  j . :    

  
V yř i zu j e :   L en ka  B rů n o v á ,  D iS .  
T e l e f o n :   4 9 9  3 1 8  1 3 5  
E - m a i l :   b ru n o v a . len ka @ m u d k. c z  
 
D a t u m :   2 1 . 0 3 . 2 0 1 7  

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ  

ÚPLNÁ UZAVÍRKA SILNICE 

 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor dopravy a silničního hospodářství, jako příslušný 
silniční správní úřad dle ust. § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) v souladu s § 47 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění na základě žádosti podané dne 08.03.2017 oznamuje: 
 
společnosti SÚS Královéhradeckého kraje a.s., IČ 27502988, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
- Plačice zahájení správního řízení ve věci povolení  

 
úplné uzavírky silnice č. III/3005 v úseku Trotina  – Doubravice  

 
Práce budou prováděny v termínu od 24.04.2007 od 7:00 h. – 10.05.2017 do 18:00 h. a to z důvodu 
souvislé obnovy krytu komunikace III/3005. 
 

Rozvržení uzavírky pro autobusovou přepravu: 

Termín prací v úseku I. III/3005 Trotinka – Zábřezí od 24.04.2017 (7:00) – 01.05.2017 (6:00) 

Termín prací v úseku I. III/3005 Zábřezí – Doubravice od 01.05.2017 (7:00) – 10.05.2017 (18:00) 

 

Trasa objížďky: 

Silnice II/300, II/325, III/3007, III/3008 

 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor dopravy a silničního hospodářství, podle § 47 odst. 1 
zákona  500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) 
 

o z n a m u j e 

 

všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení řízení o povolení úplné uzavírky 
silnice č. III/3005 v úseku Trotina –  Doubravice v termínu od 24.04.2017 od  7:00 h. - 10.05.2017 do 
18:00 h. 
 

SÚS Královéhradeckého kraje a.s.  
IČ 27502988   
Kutnohorská  č.p.  59/23 
500 04  HRADEC KRÁLOVÉ  
 



M U D K - OD P / 2 5 2 2 0 - 2 0 1 7 / b r u  7 8 7 5 - 2 0 1 7  

2 
 

Ve smyslu § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, Vám 
správní orgán dává možnost, abyste se před vydáním rozhodnutí mohli ke shromážděným podkladům 
rozhodnutí vyjádřit i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění. Seznámit se 
spisovým materiálem máte možnost nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení této 
písemnosti v budově Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, nám. T. G. Masaryka 38, 544 01 
Dvůr Králové nad Labem v třetím poschodí vpravo, č. dveří 411.   
Doporučujeme předem telefonicky dohodnout termín seznámení.  
 
 
Upozornění pro účastníky, netýká se žadatele: 
 
Správní orgán vždy požaduje doplnění a zaslání přílohy tohoto oznámení zpět datovou službou, 
případně e-mailem, jako doklad o projednání výše uvedené uzavírky, ke které se nebudete 
vyjadřovat nebo uplatňovat návrhy nebo připomínky podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu. 
 
 
Otisk razítka 
 
 
Oprávněná úřední osoba: 
Lenka Brůnová, DiS. 
odborný referent odboru dopravy  
a silničního hospodářství 
 
 
Účastníci: 
SÚS Královéhradeckého kraje, a.s., IČ 27502988, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČ 70947996, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové  
Vedlejší účastník: 
Obec Doubravice, Doubravice 155, 544 51 Doubravice 
Obec Zábřezí – Řečice 26, Zábřezí, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Obec Zdobín, Zdobín 52, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Obec Trotina, Trotina 48, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Obec Třebihošť, Třebihošť 106, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Město Hořice, odbor dopravy, nám. J. z Poděbrad 342, 508 01 Hořice 
Dotčené orgány: 
Policie České republiky, Dopravní inspektorát Trutnov, Horská 78, 541 11 Trutnov 
 
 
 
Příloha: 
1x Vzdání se práva  
2x situační plánek uzavírky a objízdné trasy 
 
 
 
 
 
 

Vzdání se práva 



M U D K - OD P / 2 5 2 2 0 - 2 0 1 7 / b r u  7 8 7 5 - 2 0 1 7  

3 
 

Tímto se vzdáváme svého práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vlastním 

vydáním podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu a neuplatňujeme žádné návrhy ani 

připomínky proti:  

 úplné uzavírce silnice č. III/3005 v úseku Trotina – Doubravice a naplánované objízdné 

trase v termínu od 24.04.2017 od 7.00 h. – 10.05.2017 do 18:00 h. 

 

Dne ………………………………………………………  Razítko +  podpis……………………………………………. 

 


		2017-03-21T11:46:14+0100
	Lenka Brůnová, DiS.


		2017-03-21T11:46:20+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




